[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.06.2012 № 1495-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по присвоению муниципальным организациям имен известных граждан, получивших широкое признание жителей Петропавловск-Камчатского городского округа в связи с их трудовой, служебной, творческой или общественной деятельностью или внесшим значительных вклад в его развитие

Рассмотрев обращение Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г. о необходимости делегирования депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по присвоению муниципальным организациям имен известных граждан, получивших широкое признание жителей Петропавловск-Камчатского городского округа в связи с их трудовой, служебной, творческой или общественной деятельностью или внесшим значительных вклад в его развитие, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

делегировать в состав Комиссии по присвоению муниципальным организациям имен известных граждан, получивших широкое признание жителей Петропавловск-Камчатского городского округа в связи с их трудовой, служебной, творческой или общественной деятельностью или внесшим значительных вклад в его развитие следующих депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Чиркову О.Б.
	-
	депутата по избирательному округу № 2;

	Тамбовскую Я.Т.
	-
	депутата по избирательному округу № 6;

	Смирнова С.И.
	-
	депутата по избирательному округу № 6.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	В.А. Семчев